



Agenda avlsrådsmøte i NVK 2022

DATO:	07/09 2022 Teamsmøte
Tilstede: Avlsrådsleder KV	Tone Jorde Arild W Hansen, Ingeborg Nygaard, Britt Schibbye
SV	Ida Sollie, Ørjan Alm, Sigurd Nikolaisen,
LV	Bjørn Frode Eriksen Liv-Jorunn Karlsen,
Fra styret	
Fraværende	
Neste avlsrådsmøte	xx. oktober 2022 kl 20.00

Sak		Vedtak/oppfølging	Ansvar
05/22 Informasjon/orienteringer	Kai Rune har levert uttrekk for beregning av indekser etter vinterprøvene. Ikke fått korrektur. Landssamlingen, hannhundskue og styrets- og avlsrådets time Artikkel i fuglehunden.	Tone purrer Ødegaard.	
08/22 Status vedrørende at det er oppdaget bærer av gen for ECLE (lupus) på KV	<ul style="list-style-type: none"> - Status på bærere og testede hunder - Er i en fase hvor vi samler informasjon, genet er en mutant oppdaget i 2020, problemstillingen er derfor ganske ny, det finnes gentest - møte med NMBU og Trude Lien – ønsker all mulig informasjon og gjerne innspill til testing. - Informasjon til oppdrettere og hundeeiere lagt ut - Finansiering av testing. Avlsrådet refunderer inntil kr-1500,- av kostnad for testing av de hundene vi ønsker å kartlegge. 		
10/22 Oppfølging av Gelber-Brand på KV	Det er fortsatt ikke kommet noe svar på brevet som ble sendt raseklubben i Tyskland. Foredrag om farger på KV 31.05.		

	2022 viste et svar til SVK(?) AR følger opp SVK?		
16/22 Oppfølging – om avlsrådet kan importere og lagre sæd for bruk på norske LV-tisper	Status/informasjon	Bjørn Frode og Liv- Jorunn jobber videre med å sette opp en plan og budsjett.	
22/22	Liv-Jorunn lager referat, avlsrådet diskuterer hvordan vi skal følge opp på neste møte. Det er paralleller til både vWD og ECLE, hvordan kartlegge populasjon og sette inn tiltak.	Sak utsatt, Liv- Jorunn var forhindret i å møte	
27/22	Dommerkonferanse planlagt i mars 2023, lokale er bestilt, Birte Myhre jobbet med praktisk tilrettelegging som sted, tidspunkt, informasjon til potensielle deltakere, søknad om støtte. Avlsrådet må sjekke RAS gyldig frem til 2019, som er publisert, og de nye som ble oversendt NKK i 2018/2019, som ennå ikke er behandlet. Avlsrådet må forberede slik at dommerkonferansen får med relevant informasjon fra ny RAS.		
28/22	Dialog med veterinær og eier med KV med diagnose IOHC (manglende forbening av overarmsbenet). Ikke utbredt hos rasene våre. Avlsrådet sjekker informasjon om utbredelse og arvelighet.		
29/22	Rogaland etterspør underlag for egen medlemskveld om avl. Avlsrådet må eventuelt utarbeide noe, en av oss kan om ønskelig og mulig, delta digitalt?		
30/22	Lister over avlshunder Rutiner for å «rydde» i listene. Fortsette diskusjonen?		
31/22 Aktivitet i gruppene og på valpelistene	KV: SV: LV:		
32/22 Møteplan	Neste møte		xx.10.2022
33/22 Eventuelt			